
UCHWAŁA NR VII/55/2019

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IX/74/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2015r. 
w sprawie statusu beneficjenta programu LEADER w ramach Programu Obszarów Wiejskich 
2014 - 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019r., poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 2 uchwały nr IX/74/2015 Rady Miejskiej w Słubicach w sprawie statusu 

beneficjenta programu LEADER w ramach Programu Obszarów Wiejskich 2014 - 2020, który 

otrzymuje brzmienie:

"§ 2. Upoważnia się Panią Adrianę Dydynę - Marycką do reprezentowania Gminy Słubice 

w Stowarzyszeniu Zielona Dolina Odry i Warty".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Cholewczyński

Id: 7AAB4DC4-3F5C-4012-8B0A-A702D1D6E482. Uchwalony Strona 1




